2022年８月10日

各 位

会 社 名       株式会社ペアキャピタル

（コード番号 9559 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社⾧ 田中 哲

問合せ先  取締役CFO    西園 直記

                   T  E  L   03-6456-3481

U  R  L   https://p-capital.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への新規上場申請のお知らせ

株式会社ペアキャピタル（本社：東京都渋谷区 代表取締役社⾧：田中 哲、以下「当

社」）は、本日2022年８月10日、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場で

ある TOKYO PRO Market に対して、エイチ・エス証券株式会社（本社：東京都新宿区、代

表取締役社長：小林昇太郎）を担当J-Adviserとして新規上場申請をいたしましたので、

お知らせいたします。

中堅中小企業のＭ＆Ａ市場は、多くの企業が課題とする後継者不在や業界再編機運の高

まりにより、拡大傾向にあります。当社においても2020年10月の設立以来、積極的な人材

採用と充実した教育体制を礎に、効率的なマッチングとスピード感のある対応により成約

を重ね、事業を拡大しています。

当社は「全ての人にとってＭ＆Ａをより身近なものにする」を基本理念に、適切な条件

で最適な相手とのマッチングを行い、友好的なＭ＆Ａを支援して参ります。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上